si potest in missa sacrificium tale pro eis
 offerre. Tercium est ut quis sit
 fidelis et baptisatus. ideo non est
 dandum catholicis nec videtur de-
 bere infideles quia nullus nisi ad
 christi populum ascriptus baptismatis
 sacramento debet admitti ad
 sanctam eucharistiam. Quartum
 est ut quis sit adultus non masculus
 .xij. et femina .xij. si potest pri-
 us vel posteri quam peccare pos-
 sunt mortaliter. discernere cibum co-
 poralem a spirituali et deuotionem de-
 bitam huius sacramenti masticare.
 In septimo octauo vel alio quod
 cumque debito anno. et hoc iudicio
 boni viri reliquendum est et statuto
 synodali vel consuetudine non
 est iudicare debet. Quintum est
 ut quis sit mente prorsus de-
 moniacos et amens. Vbi sci-
 edum quod si faciunt gestus piculo-
 sos et sunt furiosi quibus possit pro-
 pendi quod eicerent corpus christi vel
 tractarent impudice vel irre-
 uerent. in hoc casu non esset eis eu-
 charistia ministranda propter re-
 uerentiam sacramenti. Si autem sit
 amens et non furiosus sed tamen
 loquens inania et alienus a sen-
 su distinguendum est quod aut
 pretendit actum et signa deu-
 otionis ad sacramentum. Et
 sic determinat e. de. se. di. ij. e.
 de infirmitate: tali eucharis-
 tia non est neganda. Aut nul-
 lum potest pretendit actum. vel

signum deuotionis. tunc currendum
 est ad tempus precedens passionem
 vel enim tunc peccat et deuotionem
 ad sacramentum preterdit. si alias
 non immineret periculum posset quod
 dem sibi licite dari. Sed non
 video dicere. de pa. necessitate
 magna. sed si talis amens ha-
 beret lucida interualla. posset
 dare eucharistiam tempore lucido
 demoniacis aut scilicet possessis a
 demone si habet deuotionem ad co-
 municandum dari debet secundum the-
 ologum. Nam Cassi. collatione sereni
 dicit quod multi pro illis liberati sunt
 a demone. predictis omnibus concedo
 dat the. Sextum est ut sit ie-
 iunius ieiunio nature. Ratio pro-
 ma quod sic placuit spiritui sancto
 quod hoc per apostolos ecclesie fieri tradi-
 dit ut dicit augustinus ad iacobum ia-
 nuarium. Secunda propter reuerentiam
 corporalem. dignum est ut pa-
 nis celestis precedat omnes ter-
 reni panis. Tercia ut maior deu-
 otio habeat quod solet impediri se-
 pe per cibum vel potum. omnis igitur
 turba vel cibatio propter que
 cumque fine fuerit superata impedit
 dignam eucharistie sumptionem ut
 dicitur per d. palud. Excipiuntur
 tres casus in quibus non ieiunius
 potest communicare. Primo ratione in-
 firmorum de quorum periculo tietur
 ne sine viatico vadant: tales co-
 municandi sunt etiam non ieiunius. Se-
 cundo sacerdos qui sumpsit aquam puram